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Osa älykästä kotiasi

Kun sinulla on myUplink-palveluun liitetty  
NIBE lämpöpumppu, voit valvoa lämmitys täsi, 
lämpimän käyttöveden tuottoa, ilmanvaihtoa 
ja aurinkosähkön tuottoa helposti myUplink-
sovelluksen kautta. Saat yhdellä silmäyksellä 
kokonaiskuvan kotisi ja lämmitysjärjestelmäsi tilasta. 

Voit seurata ja halutessasi hallita lämpöpumpun toimintoja älypuhelimestasi 
ja varmistua siitä, että kaikki on kotona kunnossa. Mahdollisen toiminta-
häiriön sattuessa saat nopeasti ilmoituksen myUplink-sovellukseen sekä 
sähköpostiisi.

MyUplink-palveluun sisältyy Smart Price Adaption* -pörssisähköohjaus-
mahdollisuus, ilmoitukset ohjelmistopäivityksistä ja S-sarjan laitteille sää-
ennusteen huomioi minen. Premium-tason vuosimaksullisessa palvelussa  
voit ohjata lämmitysjärjestelmää älylaitteellasi ja muuttaa sen asetuksia, 
missä ja milloin vain. Näin voit parantaa asumismukavuutta ja vähentää 
energiankulutusta entisestään. Saat myös käyttöösi historiatiedot ja monia 
älykkäitä palveluja, kuten puheohjauksen ja IFTTTn**, jonka avulla voit yhdis-
tää älylaitteita toimimaan yhdessä.
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* Vaatii vaihtuvaan tuntihintaan perustuvan sähkösopimuksen. **IFTTT on maksuton verkkopohjainen 
palvelu, jonka avulla saat kattavasti hyödynnettyä kodin älytekniikkaa. Voit lisätä asumismukavuutta 
entisestään liittämällä asunnon tuotteita ja palveluita järjestelmään. 

Aina ajantasalla
myUplinkin avulla voit päivittää lämpöpumpun ohjelmiston suoraan verkosta, 
jolloin voit optimoida käytön ja saada käyttöösi uusimmat toiminnot. Sinun 
tarvitsee vain vahvistaa päivitys lämpöpumpun näytöltä.

Sääennusteen huomioiminen
Voit antaa S-sarjan lämpöpumppusi huomioida asuinpaikkasi sääen-
nusteen, mikä on kätevää etenkin ulkolämpötilan nopeissa muutoksissa. 
Lämpöpumpun fiksu ohjaus ennakoi esimerkiksi nopeasti kiristyvän pakkasen 
ja pystyy näin vieläkin tehokkaammin pitämään sisälämpötilan vakaana ja 
mukavana.

Smart Price Adaption -pörssisähköohjaus
Kun lämpöpumppusi on liitetty nettiin ja käytät Smart Price Adaption* 
-toimintoa, se ohjaa lämpöpumppua toimimaan tehokkaimmin sähkön ollessa 
edullisinta. Aktivoimalla tämän palvelun lämpöpumpusta/sisäyksiköstä sekä 
sääennusteen huomioimisen myUplinkissa myUplinkissa (NIBE S-sarja), voit 
vähentää energiakustannuksia mukavuudesta tinkimättä. 

Optimaalinen mukavuus fiksuilla lisätarvikkeilla
Langattomilla lisävarusteilla voit hyödyntää NIBE S -sarjan tarjoamat mah-
dollisuudet maksimaalisesti. Niiden avulla saat uusia keinoja säätää sisäilmaa 
ja mukauttaa energiankulutusta omiin tarpeisiisi. Lisätarvikkeet ovat pieniä 
laitteita, jotka kommunikoivat verkkoon liitetyn lämpöpumpun kanssa. Ne 
säätävät sisäolosuhteet automaattisesti miellyttäviksi ja auttavat pienentä-
mään energiankulutusta. Halutessasi voit itse muuttaa asetuksia ja säätää ne 
itsellesi sopiviksi.

Voit valita laitteelle haluamasi kielen. Myös suomen kieli 
on vaihtoehtona.

myUplink ei ole saatavilla NIBE F1126 ja F1226 -malleihin.

Tutustu myUplink-palveluun osoitteessa nibe.fi


